PORTARIA N.º 2440/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a mensagem eletrônica da Direção-geral do câmpus Bagé, em 22 de agosto de 2019,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro e

com atividades previstas para serem executadas entre 08 de agosto de 2019 e 15 de outubro de 2019, comporem a

Comissão Organizadora da IX Gincana de Aniversário do IFSul, câmpus Bagé:

Tiago Wally Hartwig

Aline Jaime Leal

Aline Machado Quadros Pacheco

Alissandra Hampel

Ana Lucia Pereira Ferreira de Quadros

Anderson dos Santos Ritta

Anelise Ramires Meneses

Ariela Purper

Carlos Eduardo Schaedler

Carolina Mendonça Fernandes de Barros

Celio Ziotti

Celoi Pereira

Daniel Goncalves Emmanuelli

Daniel Santana de Souza

Diego de Abreu Porcellis

Diego de Carvalho Neves da Fontoura

Diogo Ricardo Goulart Pereira Rego

Douglas Lemos de Quadros

Edgar Henrique de Castro

Emilena Teixeira Munhoz

Fabiane Nunes Prates Camargo

Fabricio da Silva Barboza

Francine Fernandes Araújo

Giulia D'Avila Vieira

Josiane Redmer Hinz

Jozeline Bock

Kalleu Schmidt Mendes

Lucia Pereira Dias

Marcelo da Silveira Siedler

Marcio Espinosa de Farias

Max Lindoberto Castro Gonçalves

Moacir Borges Fernandes

Rafael Hansen Madail

Raquel Silviana Neitzke

Samuel Rodrigues Felix

Stela Maris Meister Meira

Suelen dos Santos Garcia

Thaina Pedroso Machado

Thales Vaz Maciel

Tiaraju Molina Andreazza

Vinicius Santos Dias

Pelotas, 23 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/08/2019 14:59:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32918

560f8e0768

	PORTARIA N.º 2440/2019
	Documento assinado eletronicamente por: